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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708905 PASQUALICCHIO CARLO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/05/11

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO'2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA22/07/11

 706748 MONZINO ALESSANDRO3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/09/11

 700466 PISU MATTEO TIMME4 CUS PAVIA17/06/11

 699166 CARNESECCHI PIETRO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/03/11

 704844 VISCARDI DAVIDE6 BRIANZASCHERMA19/03/11

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/09/11

 703285 VIOL ELIA8 SCHERMA VITTORIO VENETO02/12/11

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/11

 700570 PAVAN RICCARDO10 OFFICINA DELLA SCHERMA03/01/11

 708583 ALCIATO NICCOLÒ11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/12/11

 702712 NARDELLO GIOVANNI12 CLUB SCHERMA VARESE22/07/11

 710000 PIERGUIDI GIOVANNI ZENO13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO24/04/11

 714476 FALCHIERI LEONARDO14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/10/11

 703918 BIGHIN TOMMASO15 PADOVA SCHERMA02/11/11
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ALCIATO NICCO - MIACC (Milano)

MONZINO ALESS - MIGIR (Milano)

VITALI DIMITR - BOVIR (Bologna)

PAOLANTONIO N - PRFAR (Parma)

PIERGUIDI GIO - MIACC (Milano)

FINELLI FEDER - BOVIR (Bologna)

VISCARDI DAVI - MIBRI (Monza)

FALCHIERI LEO - BOVIR (Bologna)

PISU MATTEO T - PVCUS (Pavia)

PAVAN RICCARD - VEOFF (Mirano)

VIOL ELIA - TVVIT (Vittorio Veneto)

NARDELLO GIOV - VASCV (Varese)

BIGHIN TOMMAS - PDSCH (Saonara)

PASQUALICCHIO - BOVIR (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR Qualificato 1,00  11  20  9 1 1  1

 708905 PASQUALICCHIO CARLO BOVIR Qualificato 0,75  8  19  11 2 2  2

 704844 VISCARDI DAVIDE MIBRI Qualificato 0,75  6  18  12 3 3  3

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI BOVIR Qualificato 0,75  6  18  12 3  3

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO BOVIR Qualificato 0,75  6  17  11 5 5  1

 700570 PAVAN RICCARDO VEOFF Qualificato 0,75  5  19  14 6 6  3

 703285 VIOL ELIA TVVIT Qualificato 0,50  2  18  16 7 7  2

 706748 MONZINO ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,50  2  18  16 7  2

 708583 ALCIATO NICCOLÒ MIACC Qualificato 0,50  1  13  12 9 9  1

 702712 NARDELLO GIOVANNI VASCV Qualificato 0,50 -3  12  15 10 10  2

 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS Qualificato 0,25 -3  12  15 11 11  3

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO' PRFAR Qualificato 0,25 -6  10  16 12 12  1

 710000 PIERGUIDI GIOVANNI ZENO MIACC Qualificato 0,25 -9  10  19 13 13  2

 714476 FALCHIERI LEONARDO BOVIR Qualificato 0,00 -12  8  20 14 14  1

 703918 BIGHIN TOMMASO PDSCH Qualificato 0,00 -14  6  20 15 15  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VITALI DIMITRI NICCOLO 709039 V 2 V V  0,750  6  17BOVIR

 2 FALCHIERI LEONARDO 714476 2 4 1 1  0,000 -12  8BOVIR

 3 CARNESECCHI PIETRO 699166 V V V V  1,000  11  20MIGIR

 4 PAOLANTONIO NICCOLO' 690328 2 V 2 1  0,250 -6  10PRFAR

 5 ALCIATO NICCOLÒ 708583 2 V 1 V  0,500  1  13MIACC

 2Girone N.

 1 NARDELLO GIOVANNI 702712 V 0 2 V  0,500 -3  12VASCV

 2 MONZINO ALESSANDRO 706748 4 V 4 V  0,500  2  18MIGIR

 3 PASQUALICCHIO CARLO 708905 V 4 V V  0,750  8  19BOVIR

 4 VIOL ELIA 703285 V V 4 4  0,500  2  18TVVIT

 5 PIERGUIDI GIOVANNI ZENO 710000 1 2 2 V  0,250 -9  10MIACC

 3Girone N.

 1 BIGHIN TOMMASO 703918 2 3 1 0  0,000 -14  6PDSCH

 2 FINELLI FEDERICO RANIERI 708689 V 3 V V  0,750  6  18BOVIR

 3 PAVAN RICCARDO 700570 V V 4 V  0,750  5  19VEOFF

 4 VISCARDI DAVIDE 704844 V 3 V V  0,750  6  18MIBRI

 5 PISU MATTEO TIMME 700466 V 2 3 2  0,250 -3  12PVCUS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699166 81 MIGIRSI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11  708905 112 BOVIRSI

FINELLI FEDERICO RANIER 22/09/11  708689 133 BOVIRSI

PAVAN RICCARDO 03/01/11  700570 154 VEOFFSI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11  702712 205 VASCVSI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11  690328 266 PRFARSI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708583 287 MIACCSI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11  706748 328 MIGIRSI

VITALI DIMITRI NICCOLO 12/10/11  709039 339 BOVIRSI

BIGHIN TOMMASO 02/11/11  703918 3410 PDSCHSI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11  700466 4111 PVCUSSI

VIOL ELIA 02/12/11  703285 4412 TVVITSI

PIERGUIDI GIOVANNI ZENO 24/04/11  710000 7413 MIACCSI

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11  714476 8314 BOVIRSI

VISCARDI DAVIDE 19/03/11  704844 8815 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11 714476  83BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FINELLI FEDERICO RAN 22/09/11 708689  13SI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11 708905  11SI

VITALI DIMITRI NICCO 12/10/11 709039  33SI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11 708583  28MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIERGUIDI GIOVANNI ZENO 24/04/11 710000  74SI

VISCARDI DAVIDE 19/03/11 704844  88MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11 699166  8MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11 706748  32SI

BIGHIN TOMMASO 02/11/11 703918  34PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11 690328  26PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11 700466  41PVCUS-CUS PAVIA SI

VIOL ELIA 02/12/11 703285  44TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11 702712  20VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

PAVAN RICCARDO 03/01/11 700570  15VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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